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Opis produktu

Frez prosty z ostrzem
wiercgcym D=8 I=30 L=70
S=8, CMT 174.081.11

Cena brutto
Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Srednica trzpienia S (mm)
Wysokos$¢ robocza | (mm)
Srednica D (mm)

Dtugos¢ L (mm)

162,07 zt
131,76 zt

Wysytamy w ciagu 4-6
dni

174.081.11
174.081.11
8019296046694
8 mm

30 mm

8 mm

70 mm

Rodzaj frezéw prostych posiadajacych ostrze wiercace, pozwalajace na swobodne wwiercanie sie w obrabiany materiat.

Frez ten moze pracowaé w drewnie miekkim lub twardym, ptycie wiérowej, materiatach drewnopochodnych oraz plastiku.

Moze by¢ uzywany zaréwno na maszynach CNC jak i frezarkach recznych z odpowiednim uchwytem.

Srednica trzpienia S (mm): 8 mm, Srednica D (mm): 8 mm, Wysokoé¢ robocza | (mm): 30 mm, Dtugoé¢ L (mm): 70 mm
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